
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1270 ) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
28 897 242,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 070 674,25 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8 826 567,98 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4192E43E-8CDA-410A-887D-0EE5001FAD9D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 990,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 534,70

 28 534,70

Zakup usług pozostałych 91,30

 91,30

Oświata i wychowanie 9 927 260,50

Szkoły podstawowe 4 887 682,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 200,00

Modernizacja sali gimnastyczne przy Szkole Podstawowej w Nowym
Kurowie

269 200,00

Przedszkola 3 548 942,92

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

22 320,00

 22 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 117 617,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 720,00

Stare Kurowo - Zakup lamp do oświetlenia ulicznego  7 500,00

Zakup usług pozostałych 95 780,00

Stare Kurowo - Zakup lamp do oświetlenia ulicznego  0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 516,91

Pozostała działalność 69 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 37 905,19

Pławin - organizacja imprez integracyjnych. 4 000,00

Zakup usług pozostałych 30 081,60

69 851,09

2 000,00

32 081,60

35 905,19

743 516,91

396 500,00

7 500,00

0,00

103 280,00

8 220,00

21 320,00

2 117 617,82

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

4300

4210

0,0092195

4300

0,00

4210

-7 500,00

7 500,00

7 500,00

0,00

-7 500,00

921

390 200,00

3 547 942,92

21 320,00

270 200,00

9 927 260,50

4 888 682,90

28 073,45

552,55

552,55

28 073,45

31 990,00

30 651,00

Po zmianie

90015

80104

80101

0,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

461,25

0,00

1 000,00

461,25

-461,25

-461,25

0,00

0,00

Zmiana

4210

6050

2900

4300

Paragraf

900

801

751

Dział Rozdział

75108

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.61.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 21 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4192E43E-8CDA-410A-887D-0EE5001FAD9D. Podpisany Strona 1



Pławin - organizacja imprez integracyjnych. 2 000,00

28 897 242,23 0,00

2 000,00

Razem: 28 897 242,23

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4192E43E-8CDA-410A-887D-0EE5001FAD9D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 751 Rozdz. 75108 kwota +- 461,25; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 1 000,00 
Rozdz. 80104 – 1 000,00; Dział 900 Rozdz. 90015 kwota +-7 500,00 rada sołecka Stare Kurowo; Dział 
921 Rozdz. 92195 kwota +- 2 000,00 rada sołecka Pławin). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4192E43E-8CDA-410A-887D-0EE5001FAD9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




